
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

ESPORTES CLUBE HORTOLANDIA

ESPORTES CLUBE HORTOLANDIA

127365 17/08/202404 03 INTER MOGI

INTER MOGI

Estadual                                          
Sub-12 A2
GINÃ•SIO MUNICIPAL VICTOR SAVALA HortolÃ¢ndia

CHARLES PAULO DA SILVA
SILAS NEY GONÃ‡ALVES

EDILAINE BORGES DUARTE
ALESSANDRO PEREIRA MAZUCATO

1743
112
1323
1691

17:25 17:35

01 00

17:36 17:44

01 00

18:50 19:14

02 03
04 03

189425 BENTO MARQUES GUERREIRO 02
189336 JULIO CESAR DE SOUZA GUIMARÃƒES CANDIDO 04
195605 MATHEUS NOGUEIRA DE FREITAS 09
175742 MIGUEL DE OLIVEIRA SANTOS 10
175593 ENZO GABRIEL DE OLIVEIRA 12
183012 PEDRO HENRIQUE MARTINS FONSECA DA SILVA 13
173888 FRANCISCO SILVA CAMILO 19
192015 FRANKLIN GOMES ALVES DE OLIVEIRA 27
189335 MIGUEL VAZ ROCHA 30
177442 JOÃ£O PEDRO DE OLIVEIRA GUILHERME 38
192014 ABNER DAVI GOMES ALVES DE OLIVEIRA 82
175809 JOÃ£O FILIPI VIEIRA ROZA 97
187068 RAFAEL MELO MENDONÃ§A 98
181097 FELIPE RODRIGUES DA SILVA 99

99
30
99

09
02
13
12
13

12
04
27
97

97
10
38

98
19
82

x
x

SILVIA APARECIDA DA SILVA6486

BRUNO DE FREITAS PEREIRA8862

0901
03:02

1002
06:47

2703
12:12

1304
13:49

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

178339 ENZO GABRIEL VIEIRA ALVES 01
195428 DAVI PRADO BUENO QUARESMA 02
181633 ARTHUR CANTARELLI DOS SANTOS QUEIROZ 07
176791 MATHEUS OLIVEIRA PAULUCCI 08
188940 NATHAN NOVAIS LEMES 09
175425 JOÃƒO MIGUEL PINTO DE SOUZA 10
175028 MURILO DA SILVA LOPES PINTO 11
192680 PEDRO HENRIQUE PAZ DO CARMO 14
195395 ENZO HENRIQUE DE OLIVEIRA 17
175031 PEDRO HENRIQUE AZEVEDO DE CAMPOS SALES 28
201979 JOAO MIGUEL PRECIOSO MILLETI 29
185179 MIGUEL AGOSTINI DE BARROS COSTA 30
201927 MIGUEL YUDI DE SOUZA BONILHA 55
196929 LUIS EDUARDO ALVES PEREIRA DA ROCHA 63

01
55
02
10

08
28
10
14

09
29
07
09

10
30
14
08

11
63
17
11

07:07 10:22

xxx
x

1401

13:10

1402

21:17

1403

22:33

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

ANGELO YOSHIMURA6834

MATHEUS BATISTA MARIA9131

JEFERSON LEITE DE SOUZA5308

E
N

Z
O

 G
A

B
R

IE
L 

D
E

 O
LI

V
E

IR
A

 (
12

)

S
IL

V
IA

 A
P

A
R

E
C

ID
A

 D
A

 S
IL

V
A

M
U

R
IL

O
 D

A
 S

IL
V

A
 L

O
P

E
S

 P
IN

T
O

 (
11

)

A
N

G
E

LO
 Y

O
S

H
IM

U
R

A

JUSSARA BELO DO AMARAL 8390

ESPORTES CLUBE HORTOLANDIA

PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA 6518

INTER MOGI


