



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

127365

ESPORTES CLUBE HORTOLANDIA 04 X 03 INTER MOGI

17/08/2024

COMPETIÇÃO: Estadual		DIVISÃO: A2		SÉRIE:	
CATEGORIA: Sub-12					
GINÁSIO: GINÁSIO MUNICIPAL VICTOR SAVALA - HORTOLANDIA		CIDADE: HORTOLÂNDIA			

1743	ÁRBITRO PRINCIPAL: CHARLES PAULO DA SILVA
112	ÁRBITRO AUXILIAR: SILAS NEY GONÇALVES
1323	CRONOMETRISTA: EDILALINE BORGES DUARTE
1691	ANOTADOR: ALESSANDRO PEREIRA MAZUCATO

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	17:25	17:35
2º PER.	17:36	17:44
3º PER.	18:50	19:14
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	01	X 00
2º PER.	01	X 00
3º PER.	02	X 03
FINAL	04	X 03
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - ESPORTES CLUBE HORTOLANDIA

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS						
189425	BENTO MARQUES GUERREIRO	02			99	09	12	97	98		X						
189336	JULIO CESAR DE SOUZA GUIMARÃES CANDIDO	04			30	02	04	10	19		X						
195605	MATHEUS NOGUEIRA DE FREITAS	09			99	13	27	38	82								
175742	MIGUEL DE OLIVEIRA SANTOS	10			12	97											
175593	ENZO GABRIEL DE OLIVEIRA	12			13												
183012	PEDRO HENRIQUE MARTINS FONSECA DA SILVA	13															
173888	FRANCISCO SILVA CAMILO	19															
192015	FRANKLIN GOMES ALVES DE OLIVEIRA	27															
189335	MIGUEL VAZ ROCHA	30															
177442	João Pedro de Oliveira Guilherme	38															
192014	ABNER DAVI GOMES ALVES DE OLIVEIRA	82															
175809	João Filipi Vieira Roza	97															
187068	RAFAEL MELO MENDONÇA	98															
181097	FELIPE RODRIGUES DA SILVA	99															
6486	Técnico: SILVIA APARECIDA DA SILVA																
8862	Massagista: BRUNO DE FREITAS PEREIRA																
	Preparador Físico:																
	Médico/Fisioterapeuta:																
	Auxiliar Técnico:																

CAPITÃO:
ENZO GABRIEL DE OLIVEIRA (12)TÉCNICO:
SILVIA APARECIDA DA SILVA

01	09	02	10	03	27	04	13	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
03:02	06:47	12:12	13:49																					

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						ACUMULATIVAS											
178339	ENZO GABRIEL VIEIRA ALVES	01			01	08	09	10	11		X											
195428	DAVI PRADO BUENO QUARESMA	02			55	28	29	30	63		X											
181633	ARTHUR CANTARELLI DOS SANTOS QUEIROZ	07			02	10	07	14	17													
176791	MATHEUS OLIVEIRA PAULUCCI	08			10	14	09	08	11													
188940	NATHAN NOVAIS LEMES	09																				
175425	JOÃO MIGUEL PINTO DE SOUZA	10																				
175028	MURILLO DA SILVA LOPES PINTO	11																				
192680	PEDRO HENRIQUE PAZ DO CARMO	14																				
195395	ENZO HENRIQUE DE OLIVEIRA	17																				
175031	PEDRO HENRIQUE AZEVEDO DE CAMPOS SALES	28																				
201979	JOAO MIGUEL PRECIOSO MILLETI	29																				
185179	MIGUEL AGOSTINI DE BARROS COSTA	30																				
201927	MIGUEL YUDI DE SOUZA BONILHA	55																				
196929	LUIS EDUARDO ALVES PEREIRA DA ROCHA	63																				
6834	Técnico: ANGELO YOSHIMURA																					
9131	Massagista: MATHEUS BATISTA MARIA																					
	Preparador Físico:																					
	Médico/Fisioterapeuta:																					
5308	Auxiliar Técnico: JEFFERSON LEITE DE SOUZA																					

CAPITÃO:
MURILLO DA SILVA LOPES PINTO (11)TÉCNICO:
ANGELO YOSHIMURA.

01	14	02	14	03	14	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
13:10	21:17	22:33																					

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: JUSSARA BELO DO AMARAL **REGISTRO:** 8390

EQUIPE: ESPORTES CLUBE HORTOLANDIA **ASSINATURA:**

REPRESENTANTE: PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA **REGISTRO:** 6518

EQUIPE: INTER MOGI **ASSINATURA:**